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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 2 300 zł

Przedstawiamy ofertę wynajmu świeżo wyremontowanego komfortowego mieszkania na Pogodnie. Doskonała
lokalizacja blisko centrum a zarazem w bardzo spokojnym miejscu. Wszędzie blisko - sklepy, tramwaje, autobusy,
brak strefy płatnego parkowania.

Mieszkanie przeszło kapitalny remont. Wszystko co jest w środku jest nowe, zarówno materiały wykończeniowe
jak i całe widoczne umeblowanie i wyposażenie.

Dwa niezależne pokoje - większy stanowiący część dzienną od strony zachodniej, nieco mniejszy - sypialnia od
strony wschodniej. Kuchnia z pełną zabudową kuchenną i nowym sprzętem AGD, przy kuchni zabudowany balkon
w którym znajduje się pralka. Łazienka z dużą wygodną kabiną prysznicową, atrakcyjna aranżacja i wygodny
układ.

Mieszkanie przeznaczone do wynajmu od zaraz - dla jednej maksymalnie dwóch osób niepalących i
nieposiadających zwierząt.

OPŁATY:
* 2300zł miesięczny czynsz dla właściciela
* 200zł opłaty do wspólnoty - w tym woda, śmieci, oświetlenie klatki
* dodatkowo płatny prąd wg zużycia
* dodatkowo płatny gaz wg zużycia - ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego 2-obiegowego.
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Wymagana kaucja.

- Umowa najmu w oparciu o przepisy najmu okazjonalnego -

Symbol KON20982 Symbol SWO 376349

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 300,00 PLN Cena w EURO 541,88 €

Cena w USD 600,99 $ Czynsz ofertowy 2 300,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Marii Konopnickiej

Powierzchnia całkowita 48,13 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Nr Licencji 6429
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CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.
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Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


